ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от __________                                                                                                       №  __
станица Новоплатнировская

Об обнародовании проекта Устава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района

В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  60  Устава  Новоплатни-
ровского  сельского  поселения  Ленинградского  района,  Совет  Новоплатни-
ровского  сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Обнародовать проект Устава Новоплатнировского сельского поселе-
ния Ленинградского района, внесенный главой Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района путем издания брошюры в  специально уста-
новленных местах для обнародования муниципальных правовых актов (прило-
жение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандат-
ную комиссию Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградско-
го района (Голенко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А. Балюк